Muta M., *Decisiones novissimae Magnae Regiae Curiae, supremiq. Magistratus Regni Siciliae, sedis quidem*,

nedum criminalis, & civilis, sed praetera causarum delegatarum..., Apud Io. Baptistam Maringum, Panormi 1619

Narbona D., *Annales tractatus iuris de aetate ad omnes humanos actus requisite...*, Sumptibus Iosephi Corbi, Romae 1669

Natta M. A., *Consiliorum sive responsorum...tomi quatuor. Opus optimas quasque et quam maxime quotidianas materia complectens...*, Impensis Sigism. Feyerab., Francofurti ad Moenum 1587

Nevizzano G., *Sylvae Nuptialis libri sex. In quibus ex dictis Moder. Materia Matromonij, Dotium, Filiationis...*, Excudebat Ioannes Lertotius, 1592

Nicolini G., *De modo procedendi praxis iudiciaria in duas partes divisa. In qua non solum ordo criminaliter, & civiliter procedendi sed etiam omnia acta quae in processu fieri debent...*, Sumptibus Nicolai, & Vincentii Rispoli, Neapoli 1722

Novello J., *Tractatus aureus defensionem omnium eorum adversus quascunque accusations, & inquisitiones proquibuscunque criminibus, docens...*, Typis Ioannis Rubei, Venetiis 1558

Oddi S., *De restitutione in integrum tractatus...pars secunda*, Apud Lucianum Pasinum, & Marcum Amadorum, Venetiis 1584

Odierna G. B., *Novissimae additiones, et observationes ad Decisiones Mantuani Senatus Io. Pietri Surdi...*, Sumptibus J. H. Widerhold, Genevae 1669

Oldekops J., *Tractatus duo contra B. Carpzovium...primus de appellatrione in causis criminalibus. Alter, decades quinque quaestionum ad processum criminalem necessarium*, Typis & Sumptibus Iacobi Köhleri, Bramae 1659

Oldekops J., *Tractatus de appellatione in causis criminalibus, Ejusq. tam in processu inquisitorio, quam accusatorio, ad Germaniae Principum judicia...*, Typis Andreae Colwaldi, Halberstadii 1655

Ondedei G. V., *Consiliorum sive responsorum...volumen primum divisum in septem partes...*, Apud Haeredem Luciani Pasini & Socios, Venetiis 1592

Orsaio D., *Disceptationes ecclesiasticae una cum resolutionibus, seu Judicatis Sacrarum Congregationum...*, Ex Typographia Joannis Francisci Buagni, Romae 1716

Orsaio D., *Institutiones criminales usui etiam forensi accomodatae, quatuor libris absolutae...*, Ex Typographia Balleoniana, Venetiis 1724

Osterman P., *Commentarius iuridicus ad l. Stigmata, C. de fabricensibus, duodecim sectionibus distinctus, et plurimis iucundis ex sacris et profanis historiis...*, Apud Petrum Metternich, Coloniae Agrippinae 1629

Otonis E., *De tutela viarum publicarum, liber singularis, cujus Pars. I est de Diis Vialibus...*, Apud J. S. Bosch et J. Reers, Trajecti ad Rhenum 1734